कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन 
योजना” (पुरानी-वन सर्वेक्षण कार्य नियोजना, शोध एवं मूल्यांकन योजना) 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत एल0के0टी0एस0 ,/ साल एवं उसके सहयोगी पौधों तथा 

बॉस कलम कटिंग से तैयार पौधों का ट्रायल वनरोपण का सम्पोषण कार्य 

(पंचम वर्ष) के लिए कुल रू0 3.642 लाख (तीन लाख एकसठ हजार दो 

सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0086 80 &॥077270) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-27 / 2040-59 / स्वी0 व0प0 

दिनांक 47.42.2043 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04/यो0बजट- 

27 / 2040-- 48 / आ0 व0प० दिनांक 04.04.2047 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- ०१ वानिकी, लघु शीर्ष-- 404 वन 

संरक्षण, विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष- 60 “ प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं 

मूल्यांकन योजना” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-8 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से 

कुल रू0 3.672 लाख (तीन लाख एकसठ हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई |. विपत्र कोड._|[ (राशि लाख में) 

मजदूरी 9$240604404600403 3.508 

आपूर्ति एवं सामग्री 98240604404600323 0.04 
3 6 जनक व 288] 3.62 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0०ञबॉनिकी 5 509॥२। 3588२ 5॥006# रुपये दस हजार चार सौ 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण प 8 रि६७.6&£४। .॥/60 

03 - प्रशासनिक व्यय हि 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

56 5076 : 

(शाहा9।| 5076 : 

364,200.00 
योग: 

रुपये तीन लाख इकसठ हजार दो सौ    क्रमिक योग: 

८2सलड220009० र। 507॥0४0॥/ 8॥१6 

3 >> 3 नमन न अल लक 
५॥ 475 45 २) ५ २888 4 एणा॥ 464.4080 456 : रिप